[image: малыйгерб]
2

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 февраля 2017 г.

	№ 2/11

с. Таборы

Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения
 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 25, подпунктом 6 пункта 1 статьи 26, статьей 72 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь решением Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 3.03.2016 г. № 3/15 «Об утверждении  Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Таборинской районной территориальной избирательной комиссии, исполняющей полномочия избирательной комиссии муниципального образования (комиссии референдума) по средствам, выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)», Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения 10 сентября 2017 года (прилагается).
2. Направить  смету расходов в Финансовое управление Администрации Таборинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Комиссии Горбачеву О.В.

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg